МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 2» Г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

15.10. 2024                                                                                                                 № 757

О соответствии занимаемой должности

В соответствии с приказом Министерства  просвещения Российской Федерации от
24.03.2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения  аттестации педагогических
работников,  осуществляющих  образовательную  деятельность»,   приказом  МОУ
«Гимназия № 2» г.Воркуты «О проведении аттестации педагогических работников в целях
подтверждения  соответствия  занимаемой  должности»  от  12.09.2024  №  667  и  в  целях
реализации  прав  педагогических  работников  ОУ в  части  аттестации   и  на  основании
решения аттестационной комиссии (протокол №1 от 17.10.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить соответствие занимаемой должности с 15.10.2024:

-  Пустовой Екатерине Юрьевне, учителю английского языка МОУ «Гимназия № 2» г.

Воркуты;

-  Ткаченко Галине Никитичне, учителю русского языка и литературы  МОУ «Гимназия

№ 2» г. Воркуты;

-  Размысловой Риде Хамзиевне, учителю русского языка и литературы МОУ «Гимназия

№ 2» г. Воркуты;

-  Мулдугалиевой Юлии Геннадьевне,  учителю информатики МОУ «Гимназии № 2» г.

Воркуты;

-  Шаховой  Ирине  Алексеевне,  учителю  начальных  классов  МОУ  «Гимназия  №  2»  г.

Воркуты;

-  Матюха  Анне  Анатольевне,  учителю  начальных  классов  МОУ  «Гимназия  №  2»  г.

Воркуты;

        Директор                                                                                        О.А.Деревягина

С приказом ознакомлены:
Мулдугалиева Ю.Г.
Матюха А.А.
Пустовая Е.Ю.
Шахова И.А.
Ткаченко Г.Н.
Размыслова Р.Х